Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2012 г.

        п. Пушной

№ 18
О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Пушной № 76 от 21.09.2011 года "Об утверждении административного регламента администрации  сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда"".
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  в связи с протестом прокуратуры Кольского района от 17.02.2012 года № 7-63в-2012, руководствуясь Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области,
постановляю:

1. Внести в  административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области муниципальной услуги "Предоставление в установленном порядке малоимущим гажданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда", утвержденный постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 76 от 21.09.2011 года следующие изменения:
1.1. слова " - Федеральным законом от 02 мая 2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» («Российская газета», № 95, 05.05.2006)" из абзаца 4 пункта 2.5 раздела  2 исключить;
1.2. пункт 5.4. раздела 5 изложить в следующей редакции:
"5.4. Срок рассмотрения жалобы -  в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации."
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского  поселения Пушной

Кольского района  Мурманской области

В.В.Исаев

1
PAGE